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0VERKAUFSAUSSTELLUNG 
im

TEXTILMUSEUM - TUCHWERK
STRÜVERWEG 116

52070 AACHEN

SA. 22. APRIL 2017  |  12 - 19 UHR
       SO. 23. APRIL 2017  |  11 - 18 UHR

SONDERAUSSTELLUNG

„10x pur pur“

SCHREIBGERÄTE
In Gedenken 

an Werner Platz

purpur-aachen.de
textilmuseum-tuchwerk-aachen.de

pures Material

klare Gestaltung

feines Design

purpur aachen



Wir

laden

Sie

ein Handweberei  
Christoph Erhardt 

christoph-erhardt@t-online.de  
www.transparenz-und-dichte.de

Handgeschöpfte Papiere  
und Objekte 
Elke Buschmann

e.buschmann@t-online.de

Marmorierte Leuchten  
und Accessoires  
Hedi Bergs - Alexa Oertel

info@mm-unikat.de
www.mm-unikat.de

Möbel, Treppen, Türen  
Lösungen in Massivholz
Bert Wallraff

rat+tat@schreinerei-wallraff.de
www.schreinerei-wallraff.de

Textildesign
Susanne Hinz

mail@susannehinz.de
www.susannehinz.de

Textiles 
Andrea Ramsauer 

andrea.ramsauer@t-online.de
www.andrea-ramsauer.de

Schmuck-Design
Stefanie von Scheven

Barbara Huck 

stefanievonscheven@web.de
info@barbara-huck.de
www.traeume-und-taten.com

Filzkunst  
Constanze Krög

filzkunst@panweb.at
www.panweb.at/filz

Gewebtes vom Webstuhl 
Ingrid Mertes

ingrid.j.mertes@gmail.com
atelier-de-tissage.be

Faszination Handweben 
Christoph Drießen

cd@weberei-alte-schule.de
www.weberei-alte-schule.de

Betonmanufaktur
CONtopia

beton@contopia.de
www.contopia.de

Stahlmöbel 
Hermann Becker

hb@becker-stahlmoebel.de
www.becker-stahlmoebel.de

Feine Alpaka Schals
LANALPAKA

lanalpaka@gmail.com
www.lanalpaka.de

Steinmetz- und  
Steinbildhauermeister
Ulrich Berghoff

info@meistersteine-berghoff.de
www.meistersteine-berghoff.de

Floristik Gärtnerei
Blütenreich

info@bluetenreich-aachen.de
www.bluetenreich-aachen.de

Lederwerkstatt 
Claudia Denkhaus

claudia.denkhaus@web.de
www.lederwerkstatt-denkhaus.de

Taschen und mehr
Jottanddaughters

jottagir@web.de
www.jottanddaughters.com


